Orig. Perg., 3 Siegeleinschnitte.

1356 Mai 3. — Bürgermeister und Gemeinde der Stadt (Greven)-
broicli befreien die Besitzung des Ritters Arnold von Hostaden auf

a) ? Loch im Pergament.

1) Neukirchen zwischen Opladen und Leichlingen.
2) Von dem Hofe Imbach bei Neukirchen.
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dein Viehhofe zu (Greven)broich erblich von allen städtischen Diensten
und Lasten. 66 (Hostaden 4).

Universis tarn posteris quam futuris et modernis . . nos ma-
gistri civium totaque communitas oppidi de Broiche salutem cum
noticia veritatis. [ Ad vestram uoticiam deducimus per presentes,
quod propter grata et diversa servicia que nobis strenuus vir do¬
minus Arnoldus | de Hoistade miles impendit et idem a et sui
heredes et successores nobis impendere b poterint in futurum aream
suam sitam in Broiche in loco up deme Vihove in longo lato et
profundo et in omni sui loci distancia et omnes structuras et sin-
gula edificia si quas vel si que in eandem aream construxerit seu
edificarit pro nostris heredibus, pro nobis et nostris successoribus
quitum facimus et absolutum et supraportatum habere volumus
perpetue et hereditarie a fossuris excubiis seu vigiliis nocturnis
et ab omnibus qneribus servitutum seu eciam pecuniarum inposi-
cionibus que inter nos gracia arearum hereditatum domorum ac
aliarum mansionum fieri sunt consueta in quantum in nobis est,
nichil omnino nos intromittentes de hiis que ad voluntatem domini
terre dinoscuntur pertinere circa premissa 1. Pro qua quidem
gracia iam dicta ad quem vel quos dicta hereditas prout premis-
sum est spectat vel in posterum fuerit devoluta pro nobis et nostris
successoribus tenebitur et tenebuntur respondere, eorumque verbis,
dictis et promonicionibus nos nostrosque successores defendere
ubi quando et quociens fuerit oportunum, hocque ratum et fir-
mum habere promittentes perpetuo quamdiu dicta hereditas spec¬
tat seu pertinet ad eundem dominum Arnoldum vel ad suos here¬
des et ad similes sibi militares. Set si dicta hereditas vendita,
rnutata seu alia via alienata fuerit ad burgensem vel ad alios
quoscunque nobis et nostris successoribus similes, extunc id idem
fiet de dicta hereditate quod de aliis hereditatibus et mansionibus
in dicto oppido fieri est consuetum, demptis et exclusis omni dolo
et fraude in premissis . . harum testimonio litterarum; sigillum
nostri scabinatus est appensum, datum anno domini M°CCC quin-
quagesimo sexto ipso die invencionis sancte 0 crucis ob rogatus
nostrorum magistrorum civium tociusque communitatis oppidi de
Broiche.